
附件11

 广东省2025年普通高考表(导)演(戏剧影视表演)方向总
分分数段统计表（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含

专科加分）
累计人数

564（含以上） 20 20 20 20
563 2 22 2 22
562 0 22 0 22
561 4 26 4 26
560 1 27 2 28
559 1 28 1 29
558 2 30 2 31
557 4 34 4 35
556 3 37 3 38
555 0 37 0 38
554 3 40 4 42
553 2 42 2 44
552 3 45 3 47
551 1 46 1 48
550 3 49 3 51
549 3 52 4 55
548 8 60 8 63
547 8 68 9 72
546 5 73 5 77
545 6 79 6 83
544 5 84 5 88
543 5 89 6 94
542 6 95 6 100
541 4 99 4 104
540 8 107 9 113
539 3 110 3 116
538 3 113 3 119
537 3 116 6 125
536 7 123 9 134
535 4 127 6 140
534 2 129 6 146
533 5 134 5 151
532 6 140 6 157
531 11 151 12 169
530 4 155 6 175
529 3 158 4 179
528 4 162 4 183
527 3 165 5 188
526 5 170 6 194
525 7 177 7 201
524 5 182 6 207
523 7 189 10 217
522 4 193 6 223
521 12 205 13 236
520 9 214 11 247
519 5 219 8 255
518 7 226 8 263
517 8 234 10 273
516 6 240 9 282
515 8 248 11 293
514 7 255 10 303
513 10 265 13 316
512 9 274 12 328
511 12 286 13 341
510 8 294 10 351
509 7 301 12 363
508 11 312 16 379
507 13 325 16 395
506 4 329 11 406
505 7 336 12 418
504 13 349 16 434
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含

专科加分）
累计人数

503 8 357 13 447
502 13 370 16 463
501 11 381 13 476
500 7 388 14 490
499 9 397 10 500
498 8 405 11 511
497 12 417 18 529
496 15 432 24 553
495 14 446 19 572
494 15 461 16 588
493 18 479 22 610
492 13 492 14 624
491 11 503 17 641
490 19 522 26 667
489 12 534 23 690
488 15 549 25 715
487 16 565 24 739
486 12 577 20 759
485 9 586 19 778
484 9 595 19 797
483 16 611 22 819
482 16 627 26 845
481 18 645 27 872
480 13 658 23 895
479 10 668 18 913
478 16 684 24 937
477 6 690 13 950
476 9 699 24 974
475 11 710 20 994
474 14 724 30 1024
473 10 734 18 1042
472 6 740 12 1054
471 11 751 20 1074
470 16 767 28 1102
469 5 772 20 1122
468 8 780 16 1138
467 12 792 27 1165
466 3 795 16 1181
465 10 805 23 1204
464 5 810 22 1226
463 5 815 14 1240
462 6 821 32 1272
461 6 827 23 1295
460 5 832 14 1309
459 7 839 24 1333
458 7 846 23 1356
457 1 847 15 1371
456 1 848 13 1384
455 0 848 21 1405
454 0 848 23 1428
453 2 850 26 1454
452 0 850 24 1478
451 0 850 23 1501
450 0 850 20 1521
449 0 850 15 1536
448 0 850 15 1551
447 0 850 20 1571
446 0 850 22 1593
445 0 850 13 1606
444 0 850 18 1624
443 0 850 21 1645
442 0 850 12 1657
441 0 850 16 1673
440 0 850 9 1682
439 0 850 12 1694
438 0 850 16 1710
437 0 850 9 1719
436 0 850 8 1727
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含

专科加分）
累计人数

435 0 850 10 1737
434 0 850 23 1760
433 0 850 6 1766
432 0 850 9 1775
431 0 850 7 1782
430 0 850 11 1793
429 0 850 13 1806
428 0 850 13 1819
427 0 850 9 1828
426 0 850 8 1836
425 0 850 9 1845
424 0 850 6 1851
423 0 850 7 1858
422 0 850 1 1859
421 0 850 4 1863
420 0 850 1 1864
419 0 850 2 1866
418 0 850 7 1873
417 0 850 5 1878
416 0 850 0 1878
415 0 850 2 1880
414 0 850 2 1882
413 0 850 1 1883
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